Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

lod

Tratamiento y disposicion
final de lodos
empetrolados

Unidad

10.00

1,259.76

12,597.60

lod

Descontaminación lodos -
Tropiflor

Unidad

1.00

9,000.00

9,000.00

Total (Bs.):   21,597.60
  Son: Veintiún mil quinientos noventa y siete 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-30
  Observaciones:   precio por m3

transporte y recolección
Tratamiento y disposicion final certificado Mfra Srl nit 218906025
Pago 50% realizado el servicio
el restante a la entrega del informe (7 a 10 días hábiles aprox)